

***Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego
znak sprawy; ZP.271.5.2014***

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (2)

***Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
Prosimy o uwzględnienie w/w wyjaśnień oraz informacji w przygotowywanej ofercie.***

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu nieograniczonego na:

„Przebudowę drogi w m. Sobienie Biskupie”

o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), Zamawiający działając na podstawie art. 38, ust. 2, informuje że zostały wniesione zapytania w trybie art. 38, ust.1 wyżej cytowanej ustawy, dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ, tj:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dysponuje profilem podłużnym i planem zagospodarowania kanalizacji deszczowej z rur PE o śr. 250 mm? Jeżeli, tak prosimy o zamieszczenie ww. dokumentów.

Odpowiedź 1 :

Dane dotyczące kanalizacji deszczowej zawarte są w załączonym projekcie zagospodarowania pasa drogowego i profilu podłużnym. Zamawiający nie posiada oddzielnej dokumentacji odnośnie kanalizacji deszczowej.

Pytanie 2:

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju rur z jakich należy wykonać kanalizację. W zamówieniu są rury PE natomiast w załączonej do odpowiedzi specyfikacji są wyszczególnione rury kamionkowe, betonowe, żelbetowe i stalowe. Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju rur i ich wymaganych parametrów wytrzymałościowych.

Odpowiedź 2 :

Z uwagi na lokalizację urządzeń odwadniających poza jezdnią zamawiający dopuszcza wykonanie kanalizacji deszczowej z rur powszechnie stosowanych PCV o średnicy jak w projekcie budowlanym.

Wójt Gminy
(-) Stanisław Wirtek